
本部総会中止のご連絡 

 

4月 11日(土)に予定していた親鴨会本部総会を中止することを決定しました。

新型コロナウイルスの拡大に関する政府対応や感染拡大の報道を聞きながら、

予定通りの開催の準備を進めてまいりましたが、早期に状況が好転するという

見通しを持てないこともあり、会員の健康や各種のリスクを考えたうえでの苦

渋の決断をいたしました。 

総会で予定していた令和元年度決算、令和 2年度予算案、役員人事の決議案件

は、4月中旬に議案内容を本部総会に出席予定のご返事をいただいた会員の皆様

へご案内のうえ、WEB サイトより承認をいただく形をとる予定です。 

山口社長、福地副社長のお話もお聞きする良いチャンスでしたが、また別の機会

にゆっくりとお話を伺いたいと思います。 

 

また、各支部総会については各支部の開催時期・参加人数などの違いが有り、

予定通りの開催とするか延期とするかは対応が分かれると思いますので、支部

からの情報をご確認ください。いずれにしても、例外的な対応処置ですので、随

時 HP から情報発信をしてまいります。 

 

「正しく心配し、正しく対応すること」で今回の事態を乗り切っていきたいと

思っています。会員の皆様も無理はせず、ゆっくりとお過ごしください。私は、

以前から気になっていた数冊の書籍を手にして読み始めました。 

 

親鴨会会長 

内池 正名 


